

19. března 2026

dm vždy
výhodně,-

express

Šetřete čas i peníze

dm dlouhodobě výhodné
ceny na celý sortiment:
dm vždy výhodně.

**50x
více bodů**

za nákup 2 a více ks
libovolných produktů
dekorativní
kosmetiky*

**Nová
cena**

**Nová
cena**



**MAYBELLINE
NEW YORK**
Lash Sensational
Sky High
řasenka
7,2 ml

249 Kč

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 06.05.25



L'ORÉAL PARIS
True Match
make-up
30 ml, více odstínů

319 Kč

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 29.03.24



L'ORÉAL PARIS
Infaillible
fixační mlha
75 ml

229 Kč

305,33 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 31.05.24



**MAYBELLINE
NEW YORK**
Lash Sensational
Body
řasenka
9,75 ml

249 Kč

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 01.01.26



**trend it up
easy & SPEEDY**
lak na nehty
6 ml, více barev

44⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,-
nezvýšena od 06.05.25



**ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI**

*Akce probíhá v termínu 19.03.2026 - 02.04.2026. eKupon nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejný produkt/značku.
Lze kombinovat s kupony a eKupony na celý nákup.

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Více na dm.cz/vzdy-vyhodneNová
cenaDermacol™
Satin
vyhlazující podkladová
báze pod make-up
30 ml**249 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25Nová
cenaDermacol™
Lip Treat
hydratační lesk na rty
10 ml, více odstínů**119 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 21.07.25Nová
cenaDermacol™
Precise
oční linky
1 ml, 2 odstíny**79⁹⁰ Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 09.01.25Nová
cenaDermacol™
Infinity Hyperblack
řasenka
6 ml**179 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25Nová
cenamiss sporty™
Studio Lash
Volumythic
černá řasenka
8 ml**69⁹⁰ Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 04.11.24Nová
cenamiss sporty™
Studio Color
gelová tužka na oči
0,35 g, více odstínů**49⁹⁰ Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 03.11.24trend It up
Volumizing Nude
rtěnka
4,2 g, více odstínů**89⁹⁰ Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 07.04.25Nová
cenatrend It up
Matte Grey Brown
konturovací krém
12 ml**99 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 25.03.24Dnes sama
sebe oslnímELSEVE
Big Hair Day
sprej na vlasy
200 ml**229 Kč**114,50 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 20.12.25ELSEVE
šampón na vlasy
400 ml, více druhů**89⁹⁰ Kč**22,48 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 20.12.25ELSEVE
balzám na vlasy
300 ml, více druhů**89⁹⁰ Kč**29,97 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 20.12.25ELSEVE
Growth Booster
sérum na vlasy
102 ml**249 Kč**244,12 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.01.2530x
více bodů
za lib. mn. produktů
značky*
L'OREAL
ELSEVENová
cenaNová
cenaMAYBELLINE
NEW YORK
Lash Sensational
černá řasenka
9,5 ml**229 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 03.01.25Nová
cenaMAYBELLINE
NEW YORK
Super Stay
Lumi Matte
make-up
35 ml, více odstínů**249 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 30.01.25Nová
cenaMAYBELLINE
NEW YORK
Instant Anti-Age Eraser
korektor
6,8 ml, více odstínů**199 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25Nová
cenaMAYBELLINE
NEW YORK
Lifter Glaze
balzám na rty
2,8 g, více odstínů**119 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 31.07.25Nová
cenaMAYBELLINE
NEW YORK
Super Stay Vinyl Ink
rtěnka
4,2 ml**229 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 31.01.25Nová
cenaMAYBELLINE
NEW YORK
Lash Sensational
Sky High
voděodolná řasenka
7,2 ml**249 Kč**dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.05.25

*ekupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. ekupon lze uplatnit pouze jednou od 01.03. do 31.03.2026. ekupon nelze kombinovat s kupony a ekupony na stejnou značku/produkt. Lze kombinovat s kupony a ekupony na celý nákup. Při nákupu v prodejně načítáte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložíte svou dm active beauty kartu.

*Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

dm vždy výhodně,-

Nová
cena



alverde
paleta očních stínů
11,2 g, 2 druhy

119 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 02.04.24

Nová
cena



alverde
Trio bronzer
9 g

94⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 02.04.24



essence
bouncy PLUMP
podkladová báze
30 ml

99 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 14.09.25

Nová
cena



L'ORÉAL PARIS
Panorama
černá řasenka
10,5 ml

269 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 31.01.25

Nová
cena



L'ORÉAL PARIS
Infallible Faux Brow
fix na obočí
1 ml, více odstínů

279 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 29.05.25

Nová
cena



L'ORÉAL PARIS
Paradise Big Deal
řasenka
9,9 ml

269 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 30.01.25

Nová
cena



MAYBELLINE
NEW YORK
Fit me Matte+Poreless
pudr
9 g, více odstínů

129 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 31.01.25



CATRICE
Camouflage
tekutý korektor
5 ml, více odstínů

94⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.23

Svou pleť
nechám zazářit

30x
více bodů
za lib. mn. produktů
na čištění a péči o pleť značky

NIVEA

Nová
cena



NIVEA
Cellular Epigenetics
Epicelline
sérum
30 ml

349 Kč

116,33 Kč za 10 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.07.25

Nová
cena



NIVEA
Q10 Power
denní a noční krém
2 x 50 ml

329 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25

Nová
cena



NIVEA
Body Milk
výživné tělové mléko
625 ml

169 Kč

27,04 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25

Nová
cena



NIVEA
dvoufázový
odličovač očí
125 ml

74⁹⁰ Kč

59,92 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.25



CATRICE
Aqua Splash Grip
podkladová báze
30 ml

139 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 12.01.26



CATRICE
HD Liquid Coverage
make-up
30 ml, více odstínů

199 Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.02.23



essence
all about matt!
kompaktní pudr
8 g

79⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 21.08.14



essence
dlouhotrvající
tužka na oči
0,28 g, více odstínů

44⁹⁰ Kč

dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 06.03.23

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne**dm** vždy výhodně,

BIO
dmBio
kousky rajčat
ve vlastní šťávě
240 g/400 g
19⁹⁰ Kč
8,29 Kč/4,98 Kč za 100 g
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.05.25



vhodné od 6 měsíců

Nová
cena

BEBA
COMFORT
pokračovací mléčná
kojenecká výživa
800 g, více druhů
379 Kč
47,38 Kč za 100 g
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 17.01.25

Nová
cena

babylove
Premium
plénkové kalhotky
velikost 4-8
16/18/20/22 ks
89⁹⁰ Kč
od 4,09 Kč za 1 ks
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 23.01.25



Pampers
Premium Care
pleny
velikost 1-5
72/68/60/52/44 ks
349 Kč
od 4,85 Kč za 1 ks
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 01.11.22



Mivolis
šumivé tablety
doplňků stravy
20 ks, více druhů
19⁹⁰ Kč
1 Kč za 1 ks
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 05.05.25

Nová
cena

babylove
Sensitive
vlhčené ubrousky
4 x 80 ks
99 Kč
0,31 Kč za 1 ks
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 23.01.25



elmex
Caries Protection
zubní pasta
2 x 75 ml
119 Kč
79,33 Kč za 100 ml
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 03.02.25

Nová
cena

CURAPROX
zubní kartáček
ultrasoft
3 ks
239 Kč
79,67 Kč za 1 ks
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 27.01.25



Sanft&Sicher
Classic
3vrstvý toaletní papír
20 x 220 útržků
199 Kč
4,52 Kč za 100 útržků
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 10.02.23

Nová
cena

Silan
aviváž
130 pracích dávek,
2 druhy
139 Kč
1,07 Kč za 1 PD
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 11.09.25

30x
více bodů

NOVÉ

Ariel
prací gel
90 pracích dávek,
2 druhy
399 Kč
4,43 Kč za 1 PD
dm dlouhodobá cena,
nezvýšena od 14.02.26

**Moje dm
jistoty**Ušetřím 3x při
každém nákupu**Značka dm**dm značky
Vysoká kvalita
za výhodnou cenu.

Aplikace Moje dm a dm active beauty

Sbírejte body za každý nákup
a ušetřete ještě více.**dm** vždy výhodně,dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny
na celý sortiment.*eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 19.03. do 15.04.2026. eKupon nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejnou značku/produkt.

Lze kombinovat s kupony a eKupony na celý nákup. Při nákupu v prodejně načtete zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložíte svou dm active beauty kartu.

*Kojení je pro vaše dítě nejlepší a nejpřirozenější výživou. Před použitím jakékoli kojenecké výživy se poraďte se svou porodní asistentkou nebo pediatrem.

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Moje dm-app
dm.czV případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.